

VİTAL HOTEL SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK POLİTİKALARI,

Vital Hotel olarak sürdürülebilirliği bir kültür haline getirmeyi doğal ve kültürel kaynakları korumayı, çevreyi koruyup, kirlenmesini önlemeyi, dil, ırk, cinsiyet, siyasal düşünce, felsefi inanç, din ve mezhep ve benzeri sebeplere dayalı ayırım yapmayan ülkemizin ve şehrimizin kültürel mirasına sahip çıkarak sürdürülebilir turizmi artırmayı hedefliyoruz.

ÇEVRE KORUMA VE ATIK YÖNETİMİ POLİTİKASI

İşletmemizde çevreyi korur, kirlenmesini önler, çevreye olan olumsuz etkilerimizi azaltarak korunmasına önem veririz. Kâğıt, peçete, tuvalet kâğıdı, ambalaj gibi tek kullanımlık malzemeleri gerektiği kadar kullanıp doğaya daha az atık bırakmaya özen gösteririz Su, enerji ve tüm doğal kaynakları tasarruflu kullanmaya çalışırız. Çalışanlarımızı çevre konusunda eğitmeyi ve duyarlılıklarını artırmayı amaçlarız.

ENERJİ VERİMLİLİĞİ POLİTİKASI

Dünyamızı olası tehlikelerden korumak için enerjimizi verimli kullanıyor ve enerji sarfiyatımızı azaltmak için hedefler belirliyoruz. Enerji risklerini veya enerji kısıtı gibi doğabilecek acil durumları değerlendirir, alınabilecek önlemleri planlarız. Enerji verimli uygun ürün, ekipman, teçhizat ve teknoloji alternatiflerini araştırıp bulmaya, satın almaya ve kullanmaya çalışırız.

ÇOCUK HAKLARI POLİTİKASI

Çocuklar bize geleceğin emanetleridir. Onları bir birey olarak tanımak, haklarına saygı duymak, her türlü psikolojik, fiziksel, ticari vb. sömürüye karşı gözetmek ve korumak öncelikli sorumluluğumuzdur. Çocuklar ile ilgili şüpheli eylemlere şahit olduğumuzda öncelikle otel yönetimine bilgi verir, gerekli görülen durumlarda resmi kuruluşlardan yardım isteriz.

KADIN HAKLARI VE CINSİYET EŞİTLİĞİ POLİTİKASI

Cinsiyet farkı gözetmeksizin tüm çalışanlarımızın sağlık, güvenlik ve refahlarını sağlarız. Kadınların iş gücüne katılımını tüm departmanlarımızda destekler, eşit fırsatlar sunarız Cinsiyet ayrımı yapmadan «eşit işe eşit ücret» politikası ile hareket ederiz.

İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ POLİTİKASI

Tüm çalışanların, ziyaretçilerin ve misafirlerin İSG' ni iyileştirmek için alınacak önlemlerin geliştirilmesi ve desteklenmesi sağlamak amacıyla katılımını teşvik ederek bir iş güvenliği kültürü oluşturmak, çalışanların güvenliği için güvenli çalışma alanı ve donanım sağlamak, çalışanlarımızı İş Sağlığı ve Güvenliği alanından eğitmeyi ve güvenlik bilincine sahip olmalarını sağlamak *tr*

SATIN ALMA POLİTİKASI

Üretim ve tedarikte, çevreye zararlı etkilerinin olmamasına, çevre mevzuatlarına uyuyor olmasına, Atıklarını en aza indirmek ve doğru yönetmek için çalışıyor olmasına, ürün ambalajlarında daha az ambalajlamaya veya dökme ambalajlama alternatifleri sunuyor olmasına, Yerli ve yerel üretim/hizmet sağlayıcısı olmasına, Ülkemizin/bölgemizin mutfağını, geleneklerini, kültürünü yansıtan/tanıtan ürün/hizmet olmasına önem verir ve bu bakış açımızı paydaş tedarikçilerimize iletiriz.